
Stopiņu pamatskola aicina darbā pirmsskolas izglītības skolotāju

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 22.02.2024.

Ropažu novada pašvaldības

Reģ.Nr.90000067986

Stopiņu pamatskola

Reģ. Nr. 90000067986

aicina darbā

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS SKOLOTĀJU

(profesijas kods 2342 01)

Galvenie darba pienākumi:

Prasības pretendentiem/-ēm:

īstenot pirmsskolas izglītības programmu saskaņā ar jaunajās vadlīnijās iestrādātajiem mācību satura un pieejas principiem;

nodrošināt kvalitatīvu pedagoģisku procesu, ņemot vērā katra bērna vecumu, veselības stāvokli, attīstību un  individualitāti;

rūpēties par izglītojamo drošību.

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Mēs piedāvājam:

Pieteikumu, norādot “Pirmsskolas izglītības skolotājs” var iesniegt līdz 2024.gada 7.martam:

Pieteikums satur šādus dokumentus:

Tālrunis informācijai: 29132891; 29677777

Kontaktpersona: Stopiņu pamatskolas direktore Ginta Ozoliņa

Pretendentu iesūtītie dokumenti un personas dati, uz vakances laiku un noteiktu laiku pēc norādītā  termiņa beigām,  pārziņa

leģitīmo interešu ietvaros tiks uzglabāti pārziņa lietvedībā. Iesniedzot savu pieteikumu, Jūs piekrītat savu personas datu apstrādei

norādītās vakances pretendentu izvērtēšanas un atlases procesā un saziņai ar Jums. Nosūtītajos dokumentos lūgums neiekļaut

sensitīvus (īpašās kategorijas) personas datus. Savu piekrišanu datu apstrādei norādītajiem mērķiem varat atsaukt jebkurā laikā,

sazinoties ar pārzini. Pārzinis garantē nenodot pretendenta personas datus trešajām personām, bez pretendenta rakstveida

saskaņojuma.

Pārzinis Ropažu novada pašvaldība, Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts Ropažu novads.

izglītība atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr.569 “Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību un profesionālo

kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kārtību”;

latviešu valodas augstākā pakāpe-C1;

spēja patstāvīgi plānot un organizēt darbu;

atbildības sajūta, precizitāte;

izcilas komunikācijas prasmes, radošums;

vēlme darboties un attīstīties iestādes pirmsskolas kolektīvā.

pilnas slodzes darbu – 40 stundas nedēļā jeb 1 likmi (uz nenoteiktu laiku);

stabilu atalgojumu 1560,00 EUR (pirms nodokļu nomaksas);

veselības apdrošināšanu (pēc pārbaudes termiņa beigām);

drošu, estētisku un sakārtotu darba vidi;

dinamisku un radošu kolektīvu;

darba veikšanas vieta - Stopiņu pamatskola Ropažu novads, Stopiņu pagasts, Saurieši, Līdumnieku iela 3, LV-2118

elektroniski ar drošu elektronisko parakstu, iesūtot dokumentus elektroniskā pasta adresē ginta.ozolina@ropazi.lv vai 

kristine.stulberga@ropazi.lv

ar pasta starpniecību vai personīgi (slēgtā aploksnē), adresējot sūtījumu iestādes  direktorei adresē: Stopiņu pamatskola

Ropažu novads, Stopiņu pagasts, Saurieši, Līdumnieku iela 3, LV-2118 (darba laikā)

dzīves un darba gaitas aprakstu (CV);

motivācijas vēstuli;

izglītību un kvalifikāciju apliecinošu dokumentu kopijas, t.sk., vēlams arī  apgūto profesionālās kompetences pilnveides kursu

dokumentu kopijas un diploma pielikumu kopijas.

mailto:ginta.ozolina@ropazi.lv
mailto:kristine.stulberga@ropazi.lv


Vakances

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/stopinu-pamatskola-aicina-darba-pirmsskolas-izglitibas-skolotaju

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B1808%255D=1808

	Stopiņu pamatskola aicina darbā pirmsskolas izglītības skolotāju
	Saistītas tēmas

